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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

LTYLDEAP   1   B 8.16 9.00 5.008.16
T6MRBB4X   2   B 8.03 7.40 8.858.03
U4C28NR2   3   B 7.98 7.30 7.107.98
B6UYZT9D   4   B 7.86 8.95 7.257.86
9DW4X9GP   5   B 7.86 8.20 6.007.86
R3CM53HN   6   B 7.23 6.70 7.007.23
23NDF38L   7   B 7.10 6.70 -7.10
KMRXYQFR   8   B 7.05 6.70 5.757.05
HNFMATPZ   9   B 6.96 6.65 6.156.96
DFT2U6Y5  10   B 6.93 6.20 6.156.93
LDKNH6HG  11   B 6.65 7.00 5.906.65
LZK66TX4  12   B 6.61 5.90 5.856.61
JSRGTLWJ  13   B 6.00 5.35 5.00Rural 6.00
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